
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «08» серпня 2019 року №56-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2019 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 52 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6745004 Альохіна Вікторія Олегівна 169837 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

159,67

6744967 Чабановська Юлія Олександрівна 169835 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

181,25

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6192644 Літвінов Антон Васильович 173890 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

154,92

6192038 Мороз Ксенія Миколаївна 163047 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

176,16

6391208 Мутнова Анна Олександрівна 131919 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

149,485

2



6743327 Сиволап Олександр Андрійович 173878 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

167,535

6495608 Тернова Катерина Володимирівна 185924 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

147,915

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6211252 Гончарук Дарина Ігорівна 188897 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

133,95

6210723 Грибенко Карина Юріївна 188903 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

178,09

6043403 Данілова Наталія Миколаївна 188901 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

174,65

6474841 Зубчик Лілія Володимирівна 188892 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

150,16

6209509 Пінчук Інга Віталіївна 188900 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

172,32

6208907 Самодіна Юлія Володимирівна 188899 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

166,77

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6216068 Блажко Юлія Василівна 188559 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

153,36

6306943 Буслова Лілія Володимирівна 188563 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

169,51

5



6307196 Величко Діана Віталіївна 188566 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

151,45

6302032 Дорофєєва Крістіна Віталіївна 188549 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

150,73

6461978 Кучмистенко Юлія Олександрівна 188567 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

130,64

5816321 Мащенко Ірина Геннадіївна 188550 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

149,77

6204414 Михайловська Ангеліна Вадимівна 188554 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

142,4

6



6679191 Несмашна Юлія Олександрівна 188931 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

148,8

6159266 Петрова Аліна Олегівна 188553 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

152,58

5835059 Проценко Катерина Дмитрівна 188555 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

174,95

6492341 Рябоконь Софія Вікторівна 188562 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

144,36

6062648 Сагун Тетяна Юріївна 188556 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

158,45

7



6158879 Хворостова Анастасія Юріївна 188558 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

172,95

6272995 Щекодіна Ольга Сергіївна 188551 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

174,57

6272545 Янчевська Дарина Сергіївна 188552 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

157,98

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6348918 Віхтоденко Аліна Анатоліївна 188743 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

179,045

9



5771985 Деркач Катерина Валеріївна 188724 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

157,516

6476433 Колтунова Анна Олександрівна 188738 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

151,209

6297199 Куля Зінаїда Олегівна 188735 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

173,864

6407951 Лозова Наталія Валеріївна 188751 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

153,78

10



6306617 Мовсісян Вікторія Тігранівна 188748 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

161,348

6303381 Мурадова Сабіна Джаванівна 188733 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

176,02

6348307 Плахотня Ілона Олександрівна 188749 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

148,751

6305920 Поддєнєжна Аліна Сергіївна 188742 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

176,332

11



6295064 Почтар Ольга Юріївна 188725 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

150,751

6469289 Рєщікова Анастасія Сергіївна 188731 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

142,359

6348433 Сафатова Вікторія Сергіївна 188750 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

139,953

6451798 Хачатрян Ані Баяндурівна 188734 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

150,14

12



6348098 Ченцова Карина Геннадіївна 188740 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

173,349

6351821 Чорненко Катерина Григорівна 188727 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

175,533

6467439 Шишка Ірина Сергіївна 188728 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

161,146

6407465 Шумська Дарина Василівна 188737 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

157,437

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6201584 Бойко Ніна Валентинівна 185910 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

216,124

6746899 Гинькут Тетяна Сергіївна 171018 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

214,26

6202002 Іваніщева Анастасія Сергіївна 185911 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

241,085

6737586 Козенець Дар`я Олександрівна 171009 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

268,252

6200752 Крячко Ірина Олегівна 170999 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

249,625

14



6747221 Мазур Алла Володимирівна 185917 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

246,556

6688869 Парфенюк Олексій Володимирович 188868 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

206,269

6473229 Червоная Влада Андріївна 185920 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

252,428

6298778 Черненко Олена Анатоліївна 170998 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

242,078

6200277 Ярченко Ірина Володимирівна 171014 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

253,598

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6493695 Луніна Юлія Віталіївна 172509 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

271,339

5810349 Міщенко Юлія Володимирівна 172503 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

238,949

6245542 Молоканова Наталія Віталіївна 172511 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

234,992

6245485 Скриль Катерина Романівна 172510 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

221,874

6260709 Хмарук Павло Миколайович 172506 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

220,908

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6672493 Бігун Яніна Володимирівна 166907 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

142,725

6706261 Боса Анна Валеріївна 166905 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

151,509

5746484 Брюховецький Олександр Юрійович 166892 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

155,158

17



5639899 Вилкул Вікторія Павлівна 166891 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

130,723

6673688 Іваніченко Тетяна Олексіївна 166886 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

148,135

6077465 Кеслер Артем Ігорович 166901 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

145,693

6706625 Кислиця Анаіт Павлівна 166900 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

147,788

6077881 Перерва Єлизавета Олександрівна 166895 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

147,758

6671841 Пішванова Анастасія Костянтинівна 166899 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

168,382

6156871 Поліщук Марина Володимирівна 166896 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

155,2

6672094 Притула Олена Олегівна 166898 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

155,802

6075476 Рубцов Віталій Миколайович 166909 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

130,907

6078109 Санжара Максим Олександрович 166904 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

134,202

18



6673332 Товстонюк Аліна Андріївна 166889 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

139,622

6076371 Шабанов Віталій Олександрович 166902 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

164,311

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6389625 Висоцька Вікторія Олександрівна 172887 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

138,663

6246341 Драганець Олександр Анатолійович 172883 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

164,14

20



6656944 Кейзі Дар`я Валеріївна 141858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

146,805

5571283 Котельнікова Світлана Олександрівна 172881 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

190,15

5827749 Красота Олена Миколаївна 172888 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

181,108

6501137 Кругловська Юлія Сергіївна 157976 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

151,5

6083472 Литвиненко Надія Анатоліївна 172884 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

147,35

6739119 Овсянік Тетяна Сергіївна 172890 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

154,642

21



5571410 Олійник Вікторія Анатоліївна 172879 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

157,827

6082498 Петриченко Руслана Валеріївна 172886 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

175,173

6705886 Ружин Олексій Геннадійович 172880 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

133,533

6302318 Саєнко Ксенія Володимирівна 172882 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

147,16

6082028 Соколенко Карина Миколаївна 172878 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

166,904

5571213 Ярмоленко Андрій Олександрович 172889 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

156,075

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6189232 Боровик Ірина Володимирівна 169490 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

155,632

6179716 Бугай Надія Валеріївна 169494 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

139,368

6267438 Дромашко Світлана Володимирівна 169503 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

166,465

6180894 Коваленко Катерина Сергіївна 169502 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

146,186

6267047 Кривенко Геннадій Олегович 169499 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

178,602

23



6180291 Образенко Андрій Федорович 169500 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

176,223

5802100 Остапенко Катерина Сергіївна 169489 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

163,88

6189622 Шумовська Софія Андріївна 169498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

162,618

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6246030 Бискуб Юрій Володимирович 169263 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

169,235

6245499 Коваленко Світлана Ігорівна 169255 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

173,032

6348584 Кондратенко Роман Вячеславович 169259 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

151,008

25



6462718 Морару Діана Олександрівна 169250 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

152,4

6304130 Німеровський Максим Олексійович 169258 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

155,089

6463066 Німлієнко Вікторія Валеріївна 169253 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

157,224

6303663 Пальчиков Віктор Сергійович 169260 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

151,145

6245705 Пасічна Олена Володимирівна 169261 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

157,171

6245937 Расторгуєва Оксана Володимирівна 169264 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

180,901

6245759 Рощик Тетяна Іванівна 169267 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

182,429

6708821 Седлер Ігор Вікторович 169265 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

164,059

6245829 Тимончук Катерина Андріївна 169268 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

174,756

6266316 Хоменко Дар`я Валеріївна 169251 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

173,19

26



6070856 Шпак Вікторія Олегівна 169262 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

151,425

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5825340 Бачкіна Тетяна Василівна 173263 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

153,177

6271412 Кузів Дмитро Сергійович 173264 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

139,55

6294625 Теперенко Ольга Андріївна 173262 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

145,513

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6069578 Анастасій Сергій Олександрович 173155 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

159,749

6074836 Арапов Дмитро Олегович 173135 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

171,492

6069321 Білопольська Аліна Анатоліївна 173134 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

168,374

6067511 Боброва Анастасія Володимирівна 173158 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

134,412

29



6146677 Василиненко Богдан Володимирович 173138 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

170,216

6146379 Виноградова Альона Анатоліївна 173247 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

138,013

6676420 Вільховецька Наталія Юріївна 173151 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

138,833

6071651 Гетьман Ірина Олександрівна 173244 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

185,942

6071268 Губаренко Маргарита Олександрівна 173252 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

185,8

6068436 Зайченко Вікторія Сергіївна 173159 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

166,549

6069054 Комісарова Юлія Ігорівна 173142 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

166,183

6066856 Курлова Дар`я Володимирівна 173141 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

181,416

6272214 Кус Валентина Андріївна 173243 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

155,079

6064029 Лауш Анастасія Сергіївна 173153 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

138,095

6077472 Мартинюк Олександр Миколайович 41296820 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

138,35

6075115 Матійко Олександр Олександрович 173137 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

183,226

6074338 Омельченко Анастасія Сергіївна 173133 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

179,191

30



6068751 Прудеус Олена Сергіївна 173144 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

184,998

6074598 Пташник Зорина Василівна 173147 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

167,325

6071951 Самофал Анастасія Юріївна 173250 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

157,271

6075370 Сивирин Євген Вікторович 173139 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

141,784

6073676 Чернова Софія Ігорівна 173140 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

180,899

6064967 Чінчой Валерія Валеріївна 173136 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

190,471

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6737752 Агеєв Андрій Андрійович 218682 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

153

6148119 Балута Максим Юрійович 131938 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

158,98

5740180 Велков Владислав Олегович 131944 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

149,38

32



6737900 Гореленко Павло Богданович 131910 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

181,41

6737530 Лисенко Олексій Сергійович 131928 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

155,58

6737993 Ляшенко Василь Васильович 131911 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

177,99

6246124 Непота Роман Вікторович 131904 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

178,66

6738095 Онисько Микола Іванович 131931 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

155,96

6737629 Присяжнюк Ілля Вікторович 131918 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

148,54

6738033 Прокопчук Олександра Олегівна 131907 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

181,48

6737523 Резчикова Тетяна Ігорівна 131939 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

154,97

6246082 Самаіл Костянтин Андрійович 131908 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

177,94

6246224 Скорохід В`ячеслав Анатолійович 131921 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

175,73

33



6737854 Смоляр Марія Василівна 153499 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

166,7

6737942 Солопун Анастасія Валеріївна 131930 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

151,02

6738117 Сотіріаді Олександр Сергійович 131941 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

167,39

6738077 Сцепінський Владислав Сергійович 131914 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

183,74

6738011 Фалєєв Олександр Ігорович 131909 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

178,14

5574700 Хіврич Артур Валентинович 131937 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

177,5

6738155 Хлопенко Олександр Валерійович 131925 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

148,27

6737582 Шаповал Владислав Миколайович 131933 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

147,76

6737830 Шевчук Станіслав Віталійович 131948 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

146,7

6246176 Шумейко Катерина Павлівна 131912 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

180,65

34



5741052 Щербань Руслан Вікторович 109254 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

183,11

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6403305 Антощенко Галина Григорівна 150541 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

146,84

6058399 Заікіна Олена Олександрівна 150539 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

149,291

5575063 Затуливітер Олена Вікторівна 150543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

135,085

6027950 Кравченко Світлана Олександрівна 150548 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

174,349

6409669 Потапенко Катерина Дмитрівна 150538 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

137,17

36



6284940 Русіна Аліса Павлівна 150550 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

170,41

6184406 Степанова Людмила Володимирівна 150540 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

134,55

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6404102 Валько Тетяна Андріївна 150743 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

178,28

6042821 Гасленко Артем Олександрович 150733 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

174,242

6016408 Ковальчук Тетяна Віталіївна 150732 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

188,81

6690844 Ліснича Ольга Анатоліївна 150739 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

176,74

5792882 Марченко Вадим Ігорович 150741 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

177,12

38



6154602 Прищепенко Ксенія Олександрівна 150738 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

187,9

6175174 Романченко Ірина Володимирівна 150740 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

187,45

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6661516 Басько Богдан Олександрович 150319 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

183,19

6661240 Дюбанова Альона Сергіївна 150320 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

189,69

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6182033 Детиненко Катерина Сергіївна 183311 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 178,33

6501548 Лисиця Вікторія Геннадіївна 183312 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 173,89

6689506 Лопатюк Катерина Олександрівна 183309 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 175,02

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6685718 Калюжний Олексій Миколайович 234787 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

273,083

6259230 Коваленко Вікторія Миколаївна 187760 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

273,333

42



6247301 Лемещук Катерина Сергіївна 187759 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

258,977

6247640 Миколенко Дар`я Віталіївна 186463 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

282

6370702 Молчанов Андрій Андрійович 186462 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

261,027

6258788 Пентюк Антон Олексійович 126041 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

223,805

5661642 Рябов Денис Дмитрович 187764 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

215,425

6259570 Скороход Крістіна Анатоліївна 187758 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

264,7

6474155 Юрко Дар`я Олександрівна 185909 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

228,231

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6212329 Дирда Юлія Юріївна 188919 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

344,35

6203939 Онищенко Наталія Анатоліївна 188907 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

313,37

6266589 Романча Анастасія Віталіївна 188910 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

327,75

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6181401 Данільченко Вікторія Олександрівна 188911 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

337,7

6698358 Пташко Павло Миколайович 223747 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

333,05

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6738814 Коба Ігор Володимирович 023609 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Право 445

6372661 Талпа Владислав Дмитрович 166547 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 427

6399707 Тимофієнко Ольга Андріївна 166519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 463

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

112 Статистика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6712968 Алексеєнко Олександра Олександрівна 246883 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

121,279

6387894 Іванова Яна Олександрівна 246875 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

160,079

6387176 Лаврук Станіслав Андрійович 246881 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

145,796

47



6387688 Любімов Владислав Юрійович 246879 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

142,908

6388156 Семчук Євгеній Володимирович 246878 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

137,071

6387414 Сіроштан Сергій Сергійович 246880 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

149,648

6388377 Таранюк Анастасія Володимирівна 246877 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

176,502

6712497 Туркулець Андрій Олександрович 246876 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

137,279

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6491565 Горбач Костянтин Васильович 173892 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

324,75

5570991 Дон Тетяна Анатоліївна 173889 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

278,75

6296340 Дюков Євген Сергійович 173884 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

336,75

5820539 Нога Антон Андрійович 173886 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

377,5

6296136 Пузікова Тетяна Валеріївна 173877 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

357,5

49



6296549 Філоненко Євгеній Володимирович 173879 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

372,75

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 56-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6168295 Ананьєв Дмитро Петрович 188628 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

137,45

6405939 Жукова Аліна Юріївна 188621 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

182,59

6410314 Литвиненко Ларина Олександрівна 188629 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

180,62

6678858 Нужна Юлія Володимирівна 188631 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

173,4

6260192 Позняк Катерина Яківна 188626 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

156,51

6067065 Спінул Дар`я Олександрівна 188625 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

161,85

6068433 Чех Анна Андріївна 188627 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

191,33

51



52




